
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №1 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

16.12.2022         №111 п 2 

О Плане мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу противодействия коррупции на 2023-2024 гг. в ГБДОУ детском саду  

№1 Приморского района Санкт- Петербурга с приложениями (в кол-ве 2 х штук). 

2. Утвердить Дорожную карту мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детском саду №1 Приморского района Санкт- Петербурга на 2023-2024 годы. 

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2023 год в ГБДОУ 

детском саду №1 Приморского района Санкт- Петербурга. 

4. Отчет о выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детском саду №1 Приморского района Санкт- Петербурга за 2022 год. 

5. Ответственному за сайт разместить документы по противодействию коррупции на 

официальном сайте учреждения в течении 3 рабочих дней. 

6. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственного за профилактику 

коррупционных и иных нарушений ДОУ. 

 

 

 

Заведующий                                                       Мартынюк А.В. 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Мартынюк Анна Владиславовна, ЗАВЕДУЩИЙ

07.02.24 11:30 (MSK) Сертификат 9F157660DB2511FE2B62C79D67C376DB


